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som Lovforsikringen udgør af Selskabets samlede Virksomhe'd., 홢 Skadeprocenten har 
i de tre sidste Aar svinget omkring 60 pCt., for saa vidt angaar Selskabets Lovtor- 
sikringsforretning. : 

København, den 15. Marts 1915. 

Ærbødigst 

General Accident Fire & Life , 
Assurance Corporation. Limited. 

J o h .  F i m o d t. 

Under bilag, 3. 

Til Arbejderforsikrings-Raadet, hersteds. 

Jeg har modtaget Deres meget ærede af den 22. f. M. samt af don 11. ds. 
og maa beklage, at Svaret har ladet vente paa si9 _ , \  . 

grunden er imidlertid den, at jeg ikke er i Stand til Et give d'e forlang , e 
Oplysninger, i alt Fald ikke i den forønskede Udstrækning, og at jeg som Følgeheraf 
tilskrev Formanden for Dansk Ulykkesforsikrings-Forening, idet jeg antog, at for-  
eningen vilde have forhandlet med det meget ærede Raad om Sagen. v 

Den 10 ds. har jeg imidlertid erfaret, at Hr. Direktør V. E. Gamborg paa 
sit Selskabs Vegne har afgivet et Svar paa den til samme rettede Forespørgsel af 
samme Indhold som den, jeg har faaet, og jeg skal derfor give følgende Oplysninger 
der paa Grund af manglende statistisk Materiale maa blive lige saa tynde som de at 
Nordisk Ulykkesforsikrings-Aktieselskab, givne. 

Ad a. Den 1. Januar 1915 havde Selskabet løbende: 
425 Forsikringer ifølge Lov af 7. Januar 1898 (Nr. 4). 

15 __ ? 홢  홢 - 27. Maj. 1908 (Nr. 151). 

Da Præmieberegningen for disse Forsikringers Vedkommende foretages enten 
paa Grundlag af den samlede Arbejcls-Aarsløn eller paa Grundlag ;af Arbejdsdagenes 
Antal, kender Selskabet ikke det forsikrede Antal af Arbejdere. 

ad b. Jeg vedlægger et Eksemplar få Selskabets nugældende 홢Tarif for  
kollektive Arbejderforsikringer", der er traadt i Kraft den 1. Januar 1913. 

De fleste af Selskabets kollektive Forsikringer er imidlertid tegnede etter _ en 
ældre Tarif, der gennemgaaende var lavere, til Dels endog væsentlig lavere end den 
foreliggende. Da Forretningen efter den ældre Tarif havde givet et betydeligt Tab, 
var det nødvendigt at udarbejde den ny Tarif. 

I  Henhold til 홢Vejledningen" paa Side 5, Punkt o, 2det Stykke, er .Tariffenrn 
imidlertid ; kun baseret paa Gennemsnits-Risikoerne og tjener egentlig kun til Rette- 
snor for Agenterne, idet jeg maa forbeholde mig at fastsætte den Præmie, hvo'refter 
en Risiko kan tegnes, paa Grundlag af de i 홢Begæringen" indeholdte Oplysninger. 

I ' > Det hænder derfor, at en Risiko bliver taget til en ,Præmie, der er lavere end I a- 
riffens, selv ' om det paa Grund af Arbejder forsikringens lidet lukrative Natur er Regel, 
at Tariffens. Præmier o. s. v. følges 


